
březen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

pátek 1. března v 19 hodin film ČR

FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Komedie. Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Ama-
térský astronom Blažej (F. Březina) je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen 
mu nikdo nevěří. Starosta Picek (V. Fridrich) má spoustu práce s dotacemi a zdejší 
policistka Marková (E. Stárková) rozjíždí pátrání po ukradené cisterně. Ale proč 
se soused Franta (J. Prachař) najednou chová divně? Jako by ho někdo vyměnil!
Mládeži přístupný, 101 minut, vstupné 150 Kč

neděle 3. března v 16 hodin film Francie

KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Komedie/dobrodružný. Nejchlupatější zábava roku. Rozmazlená kočičí celebrita 
a psí podvraťák z ulice vytvoří nejvíc nepravděpodobnou dvojici, která se spolu 
ocitne v divočině bez svých páníčků a musí najít cestu domů. Příroda je ale strašně 
nepohodlná, jsou v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat, a navíc mají v patách 
policajta, který je chce chytit. Bláznivá francouzská komedie pro celou rodinu, 
kde budou chlupy jenom lítat.
Mládeži přístupný, dabováno, 87 minut, vstupné 130 Kč

neděle 3. března v 19 hodin film ČR

SUPERŽENA
Romantický/tragikomedie z  prostředí dnešních třicátníků. Hlavní protago-
nistka – jako svobodná bezdětná třicátnice – nenaplňuje očekávání okolí, když 
netouží po závratné kariéře ani založení rodiny. Bojuje s každodenními tlaky tak 
dlouho, dokud nátlaku nepodlehne a nerozhodne se být perfektní Superženou 
ve všech ohledech tak, jak to společnost vyžaduje. Hrají N. Grossová, I. Bareš, E. 
Toulová, M. Ruml
Mládeži do 12 let nevhodný, 85 minut, vstupné 130 Kč

středa 6. března v 19 hodin film ČR/Slovensko

MANŽELÉ STODOLOVI
Drama. Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského 
páru sériových vrahů. Ve venkovské oblasti, kde plynou životy bez jakýchkoliv 
vyhlídek, manželé Jaroslav a Dana Stodolovi společně vraždí osamělé seniory, 
o které společnost už dávno ztratila zájem. V hl. rolích Jan Hájek, Lucie Žáčková, 
Barbara Lukešová…
Mládeži do 15 let nepřístupný, dabováno, 107 minut, vstupné 150 Kč

pátek 8. března v 19 hodin film ČR

KARLOS
Dokumentární. Celovečerní dokument o jednom z fenoménů dneška Karlosovi 
Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují na pomezí sportu a zábavy, fascinují davy lidí, 

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

přitahují pozornost a plní stránky novin. Vémola je tím, kdo u nás pomáhal tuto 
slávu novodobých gladiátorských zápasů utvářet. Film plný unikátních a archivních 
záběrů vznikal 15 let. Ukáže, kdo ve skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo 
světla reflektorů.
Mládeži od 15 let přístupný, 90 minut, vstupné 130 Kč

neděle 10. března v 16 hodin film USA

KUNG FU PANDA 4
Animovaná komedie. Hrdina ságy už mnohokrát prokázal, že si titul „Dračí 
bojovník“ navzdory všemu (zejména své nemotornosti) skutečně zaslouží. Pod 
odborným dohledem Mistra Šifu se stará o to, aby jeho rodné Údolí klidu dostálo 
svému názvu. Jenže jeho mentor si teď usmyslel, že Po by měl povýšit a stát se 
duchovním vůdcem celého údolí …
Mládeži přístupný, dabováno, 94 minut, vstupné děti 120 Kč/dospělí 150 Kč

neděle 10. března v 19 hodin film Slovensko/Kanada

A MÁME, CO JSME CHTĚLI
Tragikomedie. Hvězdně obsazená tragikomedie (E. Holubová, B. Polívka, 
A. Šišková, J. Budař a další) se odehrává během silvestrovského večera roku 1992, 
v poslední den společného Česko – Slovenska. Rodinné setkání na Silvestra se díky 
jedné dramatické události změní v chaos. Během následujících hádek a s každou 
další vypitou borovičkou se dostávají na povrch nečekaná tajemství…
Mládeži od 12 let přístupný, české a slovenské znění, 100 minut, vstupné 130 Kč

středa 13. března v 19 hodin film ČR

MATKA V TRAPU
Komedie. Sylvie (P. Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Je 
pracovitá a zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. 
Jenže… Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává. 
Má chuť od všeho utéct, získat oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase 
do pořádku. Hlavně ovšem musí dát do pořádku sama sebe. Ale kam se dá ukrýt?
Mládeži do 12 let nevhodný, 95 minut, vstupné 140 Kč



březen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 15. března v 19 hodin film Slovensko

FENTASY
Krimi/thriller, který se zabývá současným strašákem ulic a  klubů, extrémně 
silnou návykovou drogou fentanyl. Milovnice večírků Sofie a její přítel Peller se 
pustí do výroby a prodeje drog s vidinou velkého výdělku, v patách však mají brzy 
nejen policii, ale i ruskou mafii… V hl. rolích K. Kanátová, N. Czuczor, D. Švehlík.
Mládeži do 15 let nepřístupný, původní znění, 88 minut, vstupné 140 Kč

neděle 17. března v 16 hodin film Francie

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR
Rodinný/dobrodružný příběh o přátelství dívky Elly a divokého černého jaguára 
ze samotného srdce amazonského deštného pralesa. Jako malá holka našla Ella 
v džungli ztracené kotě jaguára. Pouto, které pak mezi nimi vzniklo, se už nedá 
přetrhnout. Po letech se znovu setkají a musí spolu v Amazonii čelit nebezpečným 
lovcům a pašerákům zvěře. Černý jaguár je pro ně ta nejcennější trofej.
Mládeži přístupný, dabováno, 100 minut, vstupné 130 Kč

neděle 17. března v 19 hodin film ČR

SLADKÝ ŽIVOT
Komedie. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít 
nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a  rodinu, o  jejíž 
existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v  nové komedii od  tvůrců filmu Ženy 
v běhu. V hl. rolích Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina...
Mládeži přístupný, 101 minut, vstupné 150 Kč

středa 20. března v 19.30 hod. 

VE VÍRU VELKOMĚSTA –  
SHOW SKUPINY SCREAMERS
pátek 22. března v 19 hodin film USA

NEVIDITELNÉ ZLO
Nový horor od producentů filmů M3gan, Pět nocí u Freddyho nebo Černý telefon. 
Žena s malou dcerkou se vrací do domu, kde vyrůstala. Jako malá tu měla svého 
imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela pro dlouhou chvíli. Teď zjišťuje, že 
její kamarád není až tak vymyšlený, a navíc je hodně naštvaný, že ho kdysi opustila.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 104 minut, vstupné 130 Kč

neděle 24. března v 16 hodin 

VELIKONOČNÍ POHÁDKA –  
LOUTKOVÉ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI
neděle 24. března v 19 hodin film USA

ZIMNÍ PRÁZDNINY
Komedie. Tři lidi, kteří by vedle sebe za  normálních okolností nevydrželi ani 
minutu, musí společně strávit celé vánoční prázdniny. Někdy ale stačí toho druhého 
lépe poznat k tomu, aby se zrodilo něco výjimečného. Oscarový Alexander Payne 
(Bokovka) natočil mimořádný film o zrození nečekaného přátelství.
Mládeži přístupný, titulky, 133 minut, vstupné 140 Kč

středa 27. března v 17 hodin film Německo

OHNIVĚ ČERVENÁ OBLOHA
Drama. Leon a  Felix plánovali strávit léto společně v  prázdninovém domě 
u Baltského moře. Chtěli tam být jako přátelé, ale také chtěli pracovat - jeden 
na své druhé knize, druhý na svém uměleckém portfoliu. V domě jsou však také 
Nadja a Devid, kteří s sebou přinášejí spoustu dobré nálady. Čtveřice mladých lidí 
experimentuje s láskou a pro Leona to není jednoduché.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 102 minut, vstupné 120 Kč

pátek 29. března v 19 hodin film USA

GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM
Akční/dobrodružný/sci-fi. Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse 
společnosti Legendary Pictures navazuje na explozivní souboj Godzilla vs. Kong 
zcela novým dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga a  obávanou 
Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje 
jejich existenci a také naši vlastní.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 114 minut, vstupné 130 Kč

neděle 31. března v 16 hodin film ČR

GUMP – JSME DVOJKA
Rodinný/dobrodružný. Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta 
předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou příběhem, 
který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. Film pro všechny, kteří dokážou číst 
ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím neumějí, nebo nevěří, že je to možné.
Mládeži přístupný, 87 minut, vstupné 150 Kč

neděle 31. března v 19 hodin film USA

PANENKY NA ÚTĚKU
Komedie/thriller. Dvě holky, které potřebují změnu, a banda gangsterů, která 
potřebuje kufr, jenž se nedopatřením dostal těm dvěma do rukou. To jsou aktéři 
komedie Panenky na útěku oscarového režiséra a scenáristy Ethana Coena.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 85 minut, vstupné 150 Kč


